
OBECNÍ ÚŘAD JINDŘICHOVICE 
 

 
Číslo jednací: ZÚ/1/2025 
 
Účastníci řízení: 
Jaromír Samek, nar. 4. 4. 1968, bytem Okrajová 233/16, Staré Hory, 586 01 Jihlava 
Jitka Samková, nar. 4. 2. 1968, bytem Okrajová 233/16, Staré Hory, 586 01 Jihlava 
Martin Ježek, nar. 3. 2. 1989, bytem Jindřichovice 31 
 

PŘEDVOLÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
o zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

 
Dne 26. 5. 2025 bylo, zahájeno řízení ve věci zrušení údaje o místu trvalého pobytu dle ust. § 12 odst. 
1 písm. a) zákona o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, v platném 
znění, pana Martina Ježka, nar. 3. 2. 1989. 

 
Správní orgán v této věci dle ust. § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje ústní jednání a zároveň dle ust. 
§ 59 Vás předvolává k ústnímu jednání, které se koná, v budově Obecního úřadu, v termínu na 
základě telefonické dohody, volat na mob. 724 120 480, nejpozději však do 15 dnů od převzetí tohoto 
předvolání, nebo do 15 dnů od jeho vyvěšení na úřední desce OÚ Jindřichovice  
 

S sebou přineste Váš občanský průkaz a toto předvolání. 
 
Vaše účast na ústním jednání je nezbytná, aby byl zjištěn stav věci, o němž nejsou důvodné 
pochybnosti.  Pokud se bez omluvy nebo bez dostatečných důvodů na toto předvolání ke správnímu 
orgánu nedostavíte, může Vám být podle ust.  § 62 odst. 1 písm. a) správního řádu uložena 
pořádková pokuta až do výše 50.000,-- Kč, případně může být podle ust. § 60 správního řádu 
rozhodnuto o Vašem předvedení. 

Poučení: 
Jako účastník řízení máte právo: 

− dle ust. § 38 odst. 1 správního řádu – nahlížet, do spisu a pořizovat si z něj výpisky; 
− dle ust. § 33 správního řádu – dát, se zastupovat advokátem nebo jiným zástupcem, kterého si 

zvolíte 
− dle ust. § 36 odst. 1, 2 správního řádu – navrhovat, důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení 

až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. 
 

Jako účastník řízení máte povinnost: 
− dle ust. § 52 správního řádu – navrhnout, na podporu svých tvrzení důkazy, které jsou Vám známy 
− dle ust. § 53 správního řádu – na, výzvu správního orgánu předložit listinu potřebnou k provedení 

důkazu 
 
V Jindřichovicích dne 28. 5. 2025 
 
 
 
 
 

 
 

      
                                       Miroslav Brunner 
                                                           starosta obce 

 


	OBECNÍ ÚŘAD JINDŘICHOVICE
	Předvolání k ústnímu jednání


		2025-05-28T23:27:49+0200
	Miroslav Brunner




